

BUSSIMATKA SAPPEEN KESÄTEATTERIIN

Sunnuntaina 07.08.2022 klo 14.00

Lähtö Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.00

Lipun hinta 53,00 € / osallistuja, väliaikatarjoilun kanssa 60,00 €, sisältäen sisäänpääsyn teatteriin ja edestakaisen kuljetuksen.

Ilmoittautuminen 30.06.2022 mennessä Opinto – ja kulttuurivastaava Tarja Hyvöselle sähköpostitse tarjahyvonon58@hotmail.com, tai puhelimitse 044 915 6350.

Ilmoittautua voi myös alla olen linkin kautta.

<https://tsl->

[lahdenseurunopintojarjesto.yhdistysavain.fi/tapahtumat/ilmoittautumislomakkeet/](https://tsl-lahdenseurunopintojarjesto.yhdistysavain.fi/tapahtumat/ilmoittautumislomakkeet/)

Maksu suoritetaan 30.06.2022 mennessä TSL:n Lahden Seudun opintojärjestön tilille FI89 4712 0010 0453 50. Viite: **45052**, viestikenttään: osallistujien nimet ellei sama kuin maksaja.



Tekijät

Ohjaus ja käsikirjoitus: **Heikki Paavilainen**

Kapellimestari: **Jukka Hänninen**

Liveorkesteri: **Jukka Hänninen, Jyrki Telilä, Mirka Dojan ja Miika Perkiö**

Puvustuksen suunnittelu: **Arja Sahno**

Maskeerauksen suunnittelu: **Pirjo Laihiala**

Näyttelijät

Heidi Kirves, Eino Grön, Joni Leponiemi, Jannastiina Hakala, Mikko Huoviala, Juha Pulli, Jyrki Ojansivu

Tanssijat

Claudia Ketonen ja Marius Toperczer-Muresan.

JÄRJESTÄJÄ:

TSL

Lahden Seudun opintojärjestö



Sappeen kesäteatterissa nähdään kesällä 2022 iskelmätaivaan suursuosikin ja tangotulkitsijan **Eino Grönin** värikäs elämä **Heikki Paavilaisen** ohjaamana ja ammattitaiteilijoiden esittämänä. Myös itse maestro Eino Grön nähdään näyttämöllä koko kesän ajan.

Tango D' amore on elämänmakuinen ja lämminhenkinen rakkaustarina kauniin lauluäänien omaavasta reposaarelaisesta painijapojasta, jonka kohtaloksi tulikin olla osa suomalaista iskelmämusiikin historiaa. Musikaalissa näemme muun muassa Eino Grönin legendaarisen uran ensihetket, sekä mikä merkitys on ollut *Toivo Kärjellä* ja *Junnu Vainiolla* Eino elämässä. Argentiinalainen tango ja vuodet Floridan auringossa ovat antaneet kaikkien tuntemalle laulajalle mielenkiintoista elämäkokemusta. Tango D' amore tutustuttaa meidät Eino Grönin yksityiselämään unohtumattomien laulujen takana, joista saamme kuulla muun muassa *Sä kuulut päivään jokaiseen*, *Viimeisestä illasta* sekä *Seinillä on korvat*.

Tervetuloa

Sivistyksen
voimalla

